Nota

Questio

phibuisse zc. C. de legit⁹. nō dubi⁹. de regu. iur. q̄ con
tra. li. vj. cum cōcor. Nec est verū q̄ hic versetur solum
fauor instituciois z instituti. imo versat fauore eccliarū
et salus aiay: vt patet in decr. j. de p̄ben. et sic renun
ciare nō poterūt. facit quod dixi post p̄mo. Dostiz.
et Cōpost. de referip. cum dilecta. sup. iij. glo. p̄ hoc vi
deret q̄ institucio vel cōfirmatio nō valeat: puro q̄ cū
dioceanus nō recipiat potestare cōfirmatiōe ad hac
pstitutionē: sed dec̄ pstitucio iurisdicōne habent cer
tum modū sine decrēto: q̄ cōfirmatio cōtra hanc inhi
bitiōne facia valeat. et q̄ hoc sit de mente collig p̄ h̄
vni p̄cedens sub obrestatione zc. f̄. caroc. rāmen q̄ pu
ntendus est faciens: vt in decr. si. soli. cum cōcor. facit
f̄. de iudets. c. vno. Ad decr. p̄mouida: r̄ndeo q̄ ibi ordi
narius recuperat iurisdicōne p̄ cōstitutions h̄regō
q̄usa. eo. ti. sed modifcaram. Si ergo modum nō ser
uet: deficte iurisdicōne. facit. ff. de transac. cum hi. s. p̄
ro. z de re. eo. qui subru. vel cu. l. magis. s̄. l. cō. allenū.
Ad decr. vlti. eo. ti. dico q̄ ex vi decrēti non valet ibi
confirmatio que als valuisse in decr. cum dilectus. et
decre. si soli. ver. aur erar sus alteri acquiritum pro quo
scribebatur. l. non dubium. loquitur in his que habet
perpetuā prohibitiōis causam: vt nō. de spen. duog.
tua. que hęc cessat. nam etiā post institutiōne assigna
tio fieri potest: vt sequit̄. z ad hoc adde quod dixi. s. c.
compila. de lequestra. possel. c. vno. vt. aqua.
¶ Presentatum. Institucio ad regimē ecclie vel
entram populū. **¶** Sus presentand⁹. Non nudum:
sed vna cum dominio temporalium: vt f̄. h̄. sanc. Alias
non fieret assignatio ista: quia rector totum haberet. su
per quo vide quod scripti de p̄ben. de monachis. su
per si. vltime glo. **¶** Competentem. de elec. c. j. d̄ ap
pella. cum sit. **¶** Coram. Vide quod super hac ob
stacōe nota. d̄ ap. cū sit. d̄ elec. vt circa. li. vj. **¶** Ip̄m.
Ad dioceanū statuam. **¶** Noccat. facte de electi.
publicaro. et ad ea que ibi scripti in r. q̄.
¶ Et ex tunc: Id est lapso termino: ex certemū rem
pus designat. ff. de condi. et demon. l. iij. in fi. Jo.

vr. s. in p̄n. p̄r suo renūciare fauorē. d̄ regu. ad ap̄lea.
C. de legi. qd̄ fauorē. z facit. ff. d̄ no. op. nū. l. i. s. z post
opis. Cōtra de elec. puida. li. vj. vbi nō valet pfirmario
facta illa in q̄stricōe om̄issa q̄ p̄m̄tici debeat. ita nec h̄ va
leat nō p̄missa hac assignatiōe. Ad idē eo. ti. ca. si. vbi
om̄ssio citatiōis
vitar pfirmatio
nē. Itē p̄ h̄. c. ti.
cū dilect⁹. vbi nō
valz collarō post
inhibitiōne lega
ri. Ad idē p̄dic.
decre. si soli. ver.
aur. vbi inhibi
tio executiois ad
cōpellēdū afficte
etiā sine decrēto.
nā p̄ opatur ex
pressa inhibitiō
q̄ mādarum: vt
ibi patet. z sic r̄
det ad p̄ncipit
ip̄s⁹ decr. z de
cre. dilectus in p̄
rium allegatas.
Itē nō ob. q̄ hic
nō apponitur de
creuz: q̄ sufficte
legifcarōe aliqd̄

phibuisse zc. C. de legit⁹. nō dubi⁹. de regu. iur. q̄ con
tra. li. vj. cum cōcor. Nec est verū q̄ hic versetur solum
fauor instituciois z instituti. imo versat fauore eccliarū
et salus aiay: vt patet in decr. j. de p̄ben. et sic renun
ciare nō poterūt. facit quod dixi post p̄mo. Dostiz.
et Cōpost. de referip. cum dilecta. sup. iij. glo. p̄ hoc vi
deret q̄ institucio vel cōfirmatio nō valeat: puro q̄ cū
dioceanus nō recipiat potestare cōfirmatiōe ad hac
pstitutionē: sed dec̄ pstitucio iurisdicōne habent cer
tum modū sine decrēto: q̄ cōfirmatio cōtra hanc inhi
bitiōne facia valeat. et q̄ hoc sit de mente collig p̄ h̄
vni p̄cedens sub obrestatione zc. f̄. caroc. rāmen q̄ pu
ntendus est faciens: vt in decr. si. soli. cum cōcor. facit
f̄. de iudets. c. vno. Ad decr. p̄mouida: r̄ndeo q̄ ibi ordi
narius recuperat iurisdicōne p̄ cōstitutions h̄regō
q̄usa. eo. ti. sed modifcaram. Si ergo modum nō ser
uet: deficte iurisdicōne. facit. ff. de transac. cum hi. s. p̄
ro. z de re. eo. qui subru. vel cu. l. magis. s̄. l. cō. allenū.
Ad decr. vlti. eo. ti. dico q̄ ex vi decrēti non valet ibi
confirmatio que als valuisse in decr. cum dilectus. et
decre. si soli. ver. aur erar sus alteri acquiritum pro quo
scribebatur. l. non dubium. loquitur in his que habet
perpetuā prohibitiōis causam: vt nō. de spen. duog.
tua. que hęc cessat. nam etiā post institutiōne assigna
tio fieri potest: vt sequit̄. z ad hoc adde quod dixi. s. c.
compila. de lequestra. possel. c. vno. vt. aqua.
¶ Presentatum. Institucio ad regimē ecclie vel
entram populū. **¶** Sus presentand⁹. Non nudum:
sed vna cum dominio temporalium: vt f̄. h̄. sanc. Alias
non fieret assignatio ista: quia rector totum haberet. su
per quo vide quod scripti de p̄ben. de monachis. su
per si. vltime glo. **¶** Competentem. de elec. c. j. d̄ ap
pella. cum sit. **¶** Coram. Vide quod super hac ob
stacōe nota. d̄ ap. cū sit. d̄ elec. vt circa. li. vj. **¶** Ip̄m.
Ad dioceanū statuam. **¶** Noccat. facte de electi.
publicaro. et ad ea que ibi scripti in r. q̄.
¶ Et ex tunc: Id est lapso termino: ex certemū rem
pus designat. ff. de condi. et demon. l. iij. in fi. Jo.

Et penā. Nō dīcē de postea penā. nec. s. pr. dicitū... qd dīco q dūm lapsus sit terminus nō ar...

Quisio

Sz i q dēc pēa cū nil videat re/ ferre an p ipso an p epm h fiat: ex q mod' n' exce/ dit: So. assig' bte...

tunc dioecesanī debeant p'sen/ tatum nisi aliud canonicū ob/ sistat admittere: et in penā p/ sentatiū ad dioecanos ipos...

psbyter. fa. de pte. di. q. cōpim'. ff. de admī. tu. cū q'rif. nā p'culari exercicio mltā habz icōmoda. ff. fami. her...

facta esset: religiosi et alij su/ pradicti plene subire: ac p'p/ teros seu vicarios ipso...

de defectu p'ncipal' nō i defectu p'ncipal' q're d'yle epm h ca/ su nō posse eccēsiā ordinarē: sz cogit illos ad assignationē...

ra: et infra tempus per dioecesanū statutum assignatio/ per patronos facta non fuit. o. Consecutionibus. Concord. vide. s. ea. compil. deera. z quali. vt p' qui. ad...

Distin

An in iure patronatus successio fit per stirpes aut per casu pita